
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/173/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 337 ze zm.). 

Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/80/2024 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kazimierza Wielka na 2025 rok zmienionej: 

- uchwałą Nr XII/97/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 stycznia 2025 roku sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2025 rok , 

- uchwałą Nr XIV/118/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 7 marca 2025 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2025 rok, 

- uchwałą Nr XV/120/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 marca 2025 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2025 rok, 

- uchwałą Nr XVI/127/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 1 kwietnia 2025 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2025 rok, 

- uchwałą Nr XVII/129/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 23 kwietnia 2025 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2025 rok, 

- uchwałą Nr XVIII/132/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 23 maja 2025 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2025 rok, 

- uchwałą Nr XIX/137/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 16 czerwca 2025 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2025 rok, 

- uchwałą Nr XX/144/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 24 czerwca 2025 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2025 rok, 

- uchwałą Nr XXI/151/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 10 lipca 2025 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2025 rok, 

- uchwałą Nr XXII/158/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 sierpnia 2025 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2025 rok, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 3348



- uchwałą Nr XXIII/161/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 15 września 2025 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w „Dochodach budżetu gminy na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zmiany w „Wydatkach budżetu gminy na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3. Dokonuje się zmiany załącznika „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. Dokonuje się zmiany załącznika „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany załącznika „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany załącznika „Dotacje podmiotowe w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kazimierzy 

Wielkiej 
 
 

Wioletta Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3348



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

2 188 956,57 2 189 056,57

Dostarczanie ciepła 2 188 956,57 2 189 056,57

Wpływy z pozostałych odsetek 206,00 306,00

600 Transport i łączność 665 693,60 1 132 037,60

Drogi wewnętrzne 28 640,00 13 700,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

28 640,00 13 700,00

Płatne parkowanie 11 000,00 12 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

11 000,00 12 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500 000,00 980 284,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

500 000,00 980 284,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 994 230,82 3 995 080,82

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 937 502,00 2 944 352,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 100,00

Wpływy z usług 92 000,00 98 000,00

Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 3 750,00

Pozostała działalność 908 228,82 902 228,82

Wpływy z usług 17 000,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 392 384,00 392 784,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 110,00 50 510,00

Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 1 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 859 770,43 861 120,43

Dochody budżetu gminy na 2025 rok

Paragraf Zmiana

100,00

100,00

100,00

466 344,00

-14 940,00

-14 940,00

1 000,00

Rozdział

60017

40001

60019

60078

70005

0920

6630

0490

6330

0580

0830

0970

1 000,00

100,00

480 284,00

480 284,00

850,00

6 850,00

6 000,00

750,00

-6 000,00

-6 000,00

400,00

400,00

400,00

1 350,00

70095

75023

0830

0970

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/173/2025

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 20 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3348



Pozostała działalność 605 126,25 606 476,25

Wpływy z różnych dochodów 9 540,00 10 890,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

48 940 823,30 49 064 623,30

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 000,00 17 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

16 000,00 17 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 650 612,11 5 726 412,11

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 420 000,00 5 500 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 145 000,00 140 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200,00 1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

7 127 066,75 7 174 066,75

Wpływy z podatku rolnego 3 080 000,00 3 100 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 400 000,00 395 000,00

Wpływy z opłaty od posiadania psów 3 700,00 700,00

Wpływy z opłaty targowej 15 000,00 10 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 406 000,00 456 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

51 700,99 41 700,99

758 Różne rozliczenia 22 884 963,25 25 322 735,25

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

555 352,69 2 993 124,69

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 555 352,69 2 993 124,69

801 Oświata i wychowanie 1 904 958,53 2 004 958,53

Przedszkola 467 200,00 567 200,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

430 000,00 530 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 142 165,96 4 143 465,96

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000,00 4 300,00

Wpływy z usług 3 000,00 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 300,00

105 771 671,62 108 903 587,62

90001

Razem:

0340

0320

0370

0430

0500

0910

2750

2310

0830

0970

2 437 772,00

2 437 772,00

2 437 772,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

1 300,00

1 300,00

-2 000,00

3 300,00

3 131 916,00

1 350,0075495

75601

75615

0970

0350

0310

0340

0500

1 350,00

123 800,00

1 000,00

1 000,00

75 800,00

80 000,00

-5 000,00

800,00

47 000,00

20 000,00

-5 000,00

-3 000,00

-5 000,00

50 000,00

-10 000,00

75616

75835

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3348



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 891 736,15

Izby rolnicze 62 900,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

62 900,00

Transport i łączność 2 858 189,41

Lokalny transport zbiorowy 65 877,18

Zakup materiałów i wyposażenia 38 127,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Drogi publiczne gminne 1 735 612,23

Zakup materiałów i wyposażenia 360 427,30

Zakup usług remontowych 608 354,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 838,68

Drogi wewnętrzne 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 762 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 928 213,07

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 178 000,00

Zakup usług pozostałych 115 000,00

Pozostała działalność 1 482 555,15

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 829 826,99

Administracja publiczna 13 985 877,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 584 975,04

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 988,33

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 700 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 242 307,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148 808,00

Wydatki budżetu gminy na 2025 rok

Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

010

01030

2850

600

60004

4210

2 892 136,15400,00

400,00 63 300,00

400,00 63 300,00

629 496,19 3 487 685,60

0,00 65 877,18

-16 000,00 22 127,58

16 000,00

1 768 889,42

6050

60016

4210

4270

6050

60017

6050

60078

6050

700

70007

4300

16 000,00

8 277,19

33 277,19

-22 317,25

47 317,25

-5 940,00

-5 940,00

602 159,00

602 159,00

25 000,00

5 000,00

5 000,00

20 000,00

20 000,00

744 132,67750

70095

6059

368 704,49

470 155,93

586 037,51

74 060,00

54 060,00

1 364 359,00

1 256 159,00

1 953 213,07

183 000,00

120 000,00

1 502 555,15

849 826,99

14 730 009,73

12 227 547,71

46 086,00

75023

3020

4010

4110

4120

642 572,67

6 097,67

280 000,00

210 000,00

56 300,00

7 980 000,00

1 452 307,00

205 108,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/173/2025

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 20 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3348



Zakup materiałów i wyposażenia 323 500,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 542 278,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38 000,00

Podróże służbowe krajowe 10 000,00

Różne opłaty i składki 129 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 283 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 191 264,02

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 259,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 752 960,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 143 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 620,24

Pozostała działalność 265 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 163 400,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 636 348,75

Ochotnicze straże pożarne 855 222,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 137,00

Pozostała działalność 660 126,25

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

402 340,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Obsługa długu publicznego 2 782 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

2 782 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

2 765 000,00

Oświata i wychowanie 35 241 017,81

Szkoły podstawowe 20 197 582,35

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 691 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 061 410,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 415 855,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 233 530,00

Zakup energii 266 500,00

4210

4280

4300

4360

4410

4430

75075

33 600,00

3 000,00

46 450,00

2 000,00

2 000,00

3 125,00

500,00

500,00

47 060,00

-2 000,00

4210

75085

3020

357 100,00

13 000,00

588 728,00

40 000,00

12 000,00

132 125,00

284 400,00

57 500,00

1 238 324,02

2 259,00

794 960,00

151 000,00

4010

4110

4120

4210

75095

3030

4100

754

75412

6059

75495

4350

42 000,00

7 500,00

560,00

-1 000,00

54 000,00

34 000,00

20 000,00

22 350,00

20 000,00

20 000,00

2 350,00

1 350,00

1 000,00

335 000,00

335 000,00

6050

757

75702

18 560,00

31 620,24

319 000,00

197 400,00

80 000,00

1 658 698,75

875 222,50

72 137,00

662 476,25

403 690,00

151 000,00

3 117 000,00

3 117 000,00

3 100 000,00

36 762 957,81

8110

801

80101

3020

4010

4110

4120

4260

335 000,00

1 521 940,00

405 500,00

60 800,00

64 000,00

54 000,00

8 000,00

-10 000,00

20 603 082,35

752 400,00

2 125 410,00

2 469 855,00

241 530,00

256 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3348



Zakup usług pozostałych 368 110,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 470,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 486 360,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 364 815,52

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 176 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 961 820,00

Przedszkola 6 082 117,54

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 510 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 660,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 300 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 600,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 173 704,00

Świetlice szkolne 890 145,65

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 117 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 632 630,00

Dowożenie uczniów do szkół 748 631,06

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 300,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 89 236,80

Zakup usług pozostałych 82 021,80

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 869 857,60

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 132 690,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 200 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 100,00

Zakup środków żywności 968 000,00

Zakup usług pozostałych 328 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

4300

4710

4790

6050

12 000,00

-1 300,00

220 000,00

-2 000,00

-84 000,00

500,00

-2 100,00

80103

3020

4110

380 110,00

24 170,00

11 706 360,00

23 000,00

1 280 815,52

73 700,00

174 800,00

11 400,00

2 400,00

4120

4710

4790

80104

2540

4010

4110

4120

4330

4790

80107

3020

-2 300,00

-100,00

-80 000,00

1 009 000,00

940 000,00

-85 000,00

13 000,00

1 000,00

100 000,00

40 000,00

13 800,00

5 800,00

5 000,00

3 000,00

-12 625,00

4110

4790

80113

881 820,00

7 091 117,54

4 450 000,00

419 660,00

313 000,00

26 600,00

150 000,00

1 213 704,00

903 945,65

47 000,00

122 500,00

635 630,00

736 006,06

540,00

154 500,00

3020

4010

4110

4120

4710

80146

4300

80148

3020

4010

4110

4120

-860,00

-5 700,00

-3 700,00

-1 925,00

-440,00

-5 000,00

-5 000,00

-92 250,00

-450,00

-77 150,00

-11 400,00

-2 650,00

-22 900,00

22 500,00

-200,00

4220

4300

4710

28 100,00

1 375,00

160,00

84 236,80

77 021,80

2 777 607,60

9 150,00

1 055 540,00

189 500,00

19 450,00

945 100,00

350 500,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3348



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

568 169,15

Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 830,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 117 890,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

997 582,85

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 138 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 600,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 714 550,00

Pozostała działalność 1 304 805,91

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 190,14

Zakup usług pozostałych 560 000,19

Pomoc społeczna 8 837 271,87

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

610 670,00

Świadczenia społeczne 610 670,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 502 553,83

Zakup usług remontowych 6 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

Rodzina 12 972 610,93

Wspieranie rodziny 318 683,13

Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 29 184,60

Rodziny zastępcze 80 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

80 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 460 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

460 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 125 015,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 194 263,84

Składki na ubezpieczenia społeczne 263 406,80

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 822,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 326,85

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 582 229,89 17 722,81

5 042,88

85219

4270

4710

855

85504

4010

4110

85508

4330

85510

4330

85516

-8 000,00

-6 000,00

-2 000,00

-7 957,12

-38 000,00

-30 000,00

-8 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-45 000,00

-45 000,00

80 042,88

98 000,00

-20 000,00

-3 000,00

4010

4110

4120

0,00

12 964 653,81

280 683,13

131 500,00

21 184,60

75 000,00

75 000,00

415 000,00

415 000,00

2 205 058,68

1 292 263,84

243 406,80

30 822,00

295 369,73

7 599 952,70

6050

900

611 469,15

90 000,00

80149

4010

4110

4790

80150

3020

4110

4120

4790

80195

3020

4300

43 300,00

19 400,00

1 500,00

22 400,00

107 215,00

2 400,00

17 715,00

1 100,00

86 000,00

137 000,00

-5 000,00

142 000,00

-158 000,00

-150 000,00

-150 000,00

852

85214

3110

37 330,00

140 290,00

1 104 797,85

49 000,00

155 715,00

18 700,00

800 550,00

1 441 805,91

34 190,14

702 000,19

8 679 271,87

460 670,00

460 670,00

3 494 553,83

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3348



Oświetlenie ulic, placów i dróg 979 690,21

Zakup materiałów i wyposażenia 44 283,69

Zakup energii 518 270,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 270,52

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 684 703,90

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 560 973,29

Zakup materiałów i wyposażenia 130 760,06

Zakup usług remontowych 104 496,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 291,57

Kultura fizyczna 3 765 933,92

Obiekty sportowe 3 371 283,92

Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00

107 471 671,62

43 800,00

997 413,02

544 270,00

163 477,02

2 685 535,35

1 561 804,74

150 760,06

125 335,05

123 284,63

3 766 933,92

3 372 283,92

21 500,00

110 603 587,62

926

4270

6050

92601

4210

Razem:

17 722,81

-483,69

26 000,00

-7 793,50

831,45

831,45

20 000,00

20 838,39

-40 006,94

1 000,00

1 000,00

1 000,00

3 131 916,00

90015

4210

4260

6050

921

92109

4210

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3348



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 710 71004
Opracowanie "Planu ogólnego dla
Miasta i Gminy Kazimierza Wielka"

310 000,00 300 000,00 300 000,00

A.     
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

2 720 72095
Cyberbezpieczny samorzad - Gmina
Kazimierza Wielka

489 376,92 480 004,32 143 689,73

A.60 536,63
BP   
B.
C.
D. 

275 777,96
UMIG
Kazimierza
Wielka

3 750 75075
Kreowanie uzdrowiskowego i
turystycznego wizerunku
Świętokrzyskich Uzdrowisk

1 434 000,00 2 000,00 1 000,00

A.     
B.
C.
D. 

1 000,00
UMIG
Kazimierza
Wielka

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Rok budżetowy
2025

(8+9+11+12)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

niewykorzystane
środki na
rachunku

bieżącym budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905¹ 

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określonych  w
art.5 ust.1 pkt

2 u.o.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięwz.
Finans. z
udziałem

środków § 906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzace z

innych źródeł *²

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/173/2025

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 20 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3348



4 801 80195
Projekt "Wiedza i umiejętności szansą
dla naszej przyszłości"

178 296,74 86 216,32 45 451,58

A. 2 254,09
BP    
B. 
C.
D. 

38 510,65
UMIG
Kazimierza
Wielka

5 853 85395
Wsparcie działań na rzecz osób z terenu
Ukrainy przebywajacych w Kazimierzy
Wielkiej (środki UNICEF)

954 569,00 781 035,25 17 439,95

A.     
B.
C.
D. 763 595,30

MGOPS w
Kazimierzy
wielkiej

razem 3 366 242,66 1 649 255,89 301 000,00 17 439,95 189 141,31 826 386,02 315 288,61

wydatki majątkowe

1 010 01043
Rozbudowa sieci wodociągowej  na
terenie gminy Kazimierza Wielka

100 000,00 20 000,00 20 000,00

A.     
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

2 010 01095

Przebudowa zbiorników wodnych na
terenach rolniczych Gminy Kazimierza
Wielka t.j. w msc. Boronice, Słonowice i
Wojsławice

525 000,00 501 499,99 12 500,99

A.     
B.
C.
D. 

488 999,00
UMIG
Kazimierza
Wielka

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnej ul.
Sienkiewicza w Kazimierzy Wielkiej
dł. 545 mb

3 980 208,72 100 000,00 100 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

4 600 60016
Przebudowa  drogi wewnętrznej w msc.
Dalechowice (dz.ewid. 301) odcinek od
km 0+000 do km 0+103, dł. 103 mb"

70 000,00 22 317,25 22 317,25

A.     
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

5 700 70005
Nabycie gruntów przez Gminę
Kazimierza Wielka

100 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

6 700 70095 Budowa budynku w sołectwie Łyczaków 93 902,25 19 345,09 19 345,09

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

7 700 70095
Rewitalizacja zaniedbanych części
miasta Kazimierza Wielka ( w tym - cd.
zalewy)

11 066 493,59 723 533,59 68 149,52 655 384,07

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

8 700 70095
Rowerowe SPA VELO odcinek w
Kazimierzy Wielkiej

2 020 292,57 101 000,00 16 650,00

A.   8 500,00  BP 
B.
C.
D. 

75 850,00
UMIG
Kazimierza
Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3348



9 700 70095
Rozwój zielono - niebieskiej
infrastruktury i retencjonowania wody w
Kazimierzy Wielkiej

35 085 915,93 390 956,00 101 143,40

A.      
B.
C.
D. 

289 812,60
UMIG
Kazimierza
Wielka

10 754 75412 Termomodernizacja budynków 1 578 881,36 326 658,18 72 137,00

A.      
B.
C.
D. 

254 521,18
UMIG
Kazimierza
Wielka

11 851 85117
Utworzenie Zakładu
Przyrodoleczniczego

2 030 800,00 2 025 400,00 270 400,00

A.      
B.
C. 1 755 000,00
POLSKI ŁAD
D.  

UMIG
Kazimierza
Wielka

12 900 90001
Rozbudowa sieci kanalizacyjno-
sanitarnej na terenie miasta Kazimierza
Wielka

100 000,00 22 000,00 22 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

13 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w
sołectwach na terenie gminy Kazimierza
Wielka 

380 263,55 49 270,52 49 270,52

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

14 900 90026
Modernizacja punktu selektywnej
zbiórki odpadów komunalnych dla
Miasta i Gminy Kazimierza Wielka

3 252 931,45 5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

15 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w
miejscowości Odonów oraz Paśmiechy

79 208,86 16 405,45 16 405,45

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

16 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w
Chruszczynie Małej

28 885,15 9 195,10 9 195,10

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

17 926 92601
Przebudowa stadionu miejskiego w
Kazimierzy Wielkiej

6 067 479,00 3 097 000,00 127 000,00 220 000,00

A.      
B.
C. 2 750 000, 00
POLSKI ŁAD
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

Razem 66 560 262,43 7 459 581,17 961 514,32 875 384,07 0,00 4 513 500,00 1 109 182,78

69 926 505,09 9 108 837,06 1 262 514,32 17 439,95 189 141,31 875 384,07 0,00 5 339 886,02 1 424 471,39 xOgółem

1 Wykazać m.in.. Środki  otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3348



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 9 10 12 13

1 010 01043 Projekt sieci wodociągowej w msc. Paśmiechy 17 000,00 17 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

2 600 60004 Wiata przystankowa na terenie Kazimierzy Wielkiej 16 000,00 16 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

3 600 60016 Budowa chodnika w Jakuszowicach 22 838,68 22 838,68

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

4 600 60016  Przebudowa dróg na terenie gminy Kazimierza Wielka 130 000,00 130 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

5 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w msc.
Chruszczyna Mała dł. 99 mb

54 060,00 40 360,00

A.      
B.  13 700,00
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

6 600 60019 Zakup dwóch parkomatów oraz oprogramowania 100 000,00 100 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

niewykorzystane
środki na
rachunku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych

ustawach §905¹ 

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*²

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

11

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określonych  w
art.5 ust.1 pkt 2
u.o.f.p. i dotacji

na realizację
przedsięwz.

Finans. z
udziałem

środków § 906

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy 2025
(7+8+10+11) dochody własne jst

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/173/2025

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 20 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3348



7 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 329052T - ul. Konstytucji 3 -
go Maja w kazimierzy Wielkiej - sięgacz D-J(3)

93 000,00 93 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

8 600 60016
Przebudowa chodników i zjazdów -  ul.Sikorskiego w m.
Kazimierza Wielka 

102 000,00 102 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

9 600 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Broniszów
(dz.nr.ewid.454) od km 0+000 do km 0+375, dł. 375 mb
(nawalny deszcz 24-25.05.2024 r)

190 000,00 44 000,00

A.  146 000,00   
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

10 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Chruszczyna Mała
(dz.nr ewid. 152) od km 0+120 do km 0+415 oraz w msc.
Chruszczyna Wielka (dz.nr ewid.643) od km 0+000 do km
0+140, dł. 435 mb (nawalny deszcz 24-25.05.2024 r)

206 784,00 60 000,00

A.  146 784,00   
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

11 600 60078
Przebudowa drogi w msc. Hołdowiec dz.ewid. 720 długość
200 mb celem zabezpieczenia dna wąwozu lessowego
(nawalny deszcz 5-6.06.2025 r)

250 000,00 50 000,00

A.  200 000,00   
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

12 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Odonów (dz.ewid.
126-58,299/1) od km 0+000 do km 0+420 oraz od km
0+065 do km 0+190 dł. 545 mb (nawalny deszcz 05-
06.06.2025)

609 375,00 121 875,00

A.  487 500,00   
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

13 700 70095 Przebudowa budynku Centrum Aktywności Obywatelskiej 100 000,00 100 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

14 720 72095 Cyberbezpieczny samorzad - Gmina Kazimierza Wielka 359 798,46 107 938,68

A.  45 334,76
BP    
B.
C.
D. 

206 525,02 
UMIG Kazimierza
Wielka

15 750 75023 Kompensator energii biernej do UMIG 25 000,00 25 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

16 750 75023 Zakup kotła c.o. na bazę Wydz.GKOŚ 23 000,00 23 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

17 752 75295 Zakup koparki 798 270,00

A.  798 270,00    
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

18 752 75295 Zakup agregatu prądotwórczego 70 000,00

A.  70 000,00   
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

19 752 75295
Zakup pralki i szuszarki do ubrań scecjalnych wraz z
dozownikiem płynów i detergentami

43 757,00

A.  43 757,00 
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3348



20 754 75495
Wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych
poprzez modernizację przejść dla pieszych - etap 2

151 000,00 38 196,00

A.  112 804,00    
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

21 801 80101
Kompensator mocy biernej do SSP Nr 1 w Kazimierzy
Wielkiej

23 000,00 23 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

22 801 80195
Projekt "Wiedza i umiejętności szansą dla naszej
przyszłości"

118 235,26

A. 6 568,63 BP     
B.
C.
D. 

111 666,63 
UMIG Kazimierza
Wielka

23 801 80195 Wyposażenie kuchni w SSP w Wielgusie 70 000,00 70 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

24 855 85516
Przebudowa i doposażenie placu zabaw przy Publicznym
Żłóbku Samorzadowym w Kazimierzy Wielkiej

295 369,73 6 042,88

A.  289 326,85     
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

25 900 90015 Oświetlenie solarne w Gorzkowie (ul.Szewska) 14 206,50 14 206,50

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

26 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w msc. Kazimierza Wielka
ul. Sienkiewicza i ul. Głowackiego

100 000,00 100 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

27 921 92109 Klimatyzator do budynku świetlicy w Boronicach 13 000,00 13 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

28 921 92109 Klimatyzator do budynku świetlicy w Głuchowie 11 829,36 11 829,36

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

29 921 92109 Budowa parkingu przy świetlicy w Sieradzicach 27 583,70 27 583,70

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

30 921 92109 Ogrodzenie obiektu świetlicy w Wojsławicach 27 844,42 27 844,42

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

31 921 92109 Budowa parkingu wokół świetlicy w Wojciechowie 17 426,60 17 426,60

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

4 080 378,71 1 294 203,14 0,00 107 938,68 0,00 0,00 2 360 045,24 318 191,65 xRAZEM

1 Wykazać środki trzymane w latach poprzednich m.in.. z RFRD, RFIL 

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3348



w  złotych

w tym:

wynag
rodze
nia i

składk
i od
nich

nalicz
ane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

150 000,00 150 000,00 150 000,00

Dostawa i montaż
przepompowni ścieków
dla budynku
wielofunkcyjnego na
zalewach (umowa z
Związek Międzygminny
"Nidzica" w Kazimierzy
Wielkiej)

900 90001 150 000,00 6650 150 000,00 150 000,00

wniesienie
wkadów do

spółek
prawa

handlowego

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje na zadania
bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki ogółem §

z tego:

Wydatki bieżące
Świadcze

nia na
rzecz
osób

fizycznyc
h

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Nazwa zadania

I. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań realizowanych wspólnie z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Dochody ogółem
Wydatki

na
obsługę
długu

(odsetki)

§

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/173/2025

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 20 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3348



II. Dochody i wydatki
związane z realizacją
zadań przejętych przez
Gminę do realizacji w
drodze umowy lub
porozumienia

  118 700,00    118 700,00 0,00 0,00 118 700,00 118 700,00

Przebudowa drogi
dojazdowej do
gruntów rolnych w
msc. Chruszczyna
Mała dł. 99 mb

600 60017   13 700,00    6630 13 700,00 6050 13 700,00 13 700,00

Dotacja od
Marszałka
Województwa
Świętokrzyskiego w
Kielcach do
zadania: "Eko
Kazimierza -
Wymiana źródeł
ciepła"

900 90005 105 000,00 6300 105 000,00 6230 105 000,00 105 000,00

118 700,00 0,00 268 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 700,00 268 700,00 0,00 0,00 0,00

III. Dochody i wydatki związane z pomocą
rzeczową lub finansową realizowaną na
podstawie porozumień między j.s.t.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3348



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

3 856 511,00

1 010 01095 2900
Związek Międzygminny "NIDA
2000" w Starym Korczynie

425 107,00

2 710 71004 2900
Międzygminny Związek
"Planowanie Przestrzenne" w 3 000,00

3 750 75075 2900
Związek Miast i Gmin Regionu
Województwa Świętokrzyskiego 2 500,00

4 750 75075 2900
Regionalna Organizacja
Turystyczna w Kielcach 7 000,00

5 750 75075 2900
Stowarzyszenie Gmin
Uzdrowiskowych w Krynicy - 12 569,00

6 750 75075 2900
Lokalna Organizacja Turystyczna
"Moc Ponidzia" 3 000,00

7 900 90095 2900
Związek Międzygminny "Nidzica"
w Kazimierzy Wielkiej 1 348 335,00

8 921 92109 2480
Kazimierski Ośrodek Kultury w
Kazimierzy Wielkiej 1 005 000,00

9 921 92116 2480
Miejsko-Gminna i Powiatowa
Biblioteka Publiczna im. Mikołaja
Reja w Kazimierzy Wielkiej

1 050 000,00

4 785 000,00

80104 2540 2 280 000,00

80149 2540 40 000,00

80104 2540 2 170 000,00

80149 2540 280 000,00

3 921 92195 2900
"Nadwiślańska Grupa Działania
E.O. CENOMA" w Szczurowej

15 000,00

8 641 511,00Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

1 801
Niepubliczne Przedszkole
"Motylek" ( FHU "ANMAR" w
Kazimierzy Wielkiej)

2 801
Niepubliczne Przedszkole
"Sylabka" w Kazimierzy Wielkiej

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/173/2025

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 20 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3348


	UCHWAŁA NR XXIV/173/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-27T10:09:29+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




